FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1911/2023, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS 

NOS VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, 

pela empresa vencedora:  

- RIO TRUCK DIESEL EIRELI, com todos os itens, no valor total de R$ 457.250,00 

(Quatrocentos e cinquenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 457.250,00 (Quatrocentos e cinquenta e sete 

mil, duzentos e cinquenta reais). 

Paty Do Alferes, 07 De Junho  2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL